Cláusula Terceira - A sede da sociedade é na RUA OLIVEIRA LIMA, número 60, sala 

01, bairro / distrito Pampulha, município UBERLÂNDIA - MINAS GERAIS, CEP 38.408-

650. 

Cláusula Quarta - A sociedade iniciará suas atividades em 01/05/2018 e seu prazo de 

duração é indeterminado. 

Cláusula Quinta - O capital é R$ 95.400,00 (NOVENTA e CINCO MIL e 

QUATROCENTOS reais), integralizado neste ato da seguinte forma: Uma Motocicleta 

TRIUMPH/TIGER 800, ANO 2015, PLACA FDQ-7420, COR AZU, RENAVAM 

01046784398 CHASSI 97NE02BFXFM691498 NO VALOR DE R$ 35.400,00 (trinta e 

cinco mil e quatrocentos reais)e R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) em moeda corrente 

do país. 

Cláusula Sexta - As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a 

terceiros sem o consentimento do(s) outro(s) sócio(s), a quem fica assegurado, em